[image: Z:\Ткаченко\ГЕРБЫ на 13.07.2017\Герб Невельск.jpg]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  22.08.2023       № 233
	г.Невельск

	Об утверждении размеров муниципальных грантов администрации Невельского городского округа

Во исполнение постановления администрации Невельского городского округа от 14.09.2020 №1311 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании «Невельский городской округ», на основании постановления администрации Невельского городского округа от 25.07.2023 №1084, распоряжения администрации Невельского городского округа от 08.08.2023 №2222, руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

1. Утвердить размеры муниципальных грантов администрации Невельского городского округа (прилагается).
1. Настоящее распоряжение разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице – мэра Невельского городского округа Манухина О.И.

[bookmark: _GoBack]

Мэр Невельского городского округа			                          А.В. Шабельник

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Невельского городского округа
от 22.08.2023 № 233

Размеры грантов за победу в Конкурсе социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа

Размер муниципального гранта за I место в Конкурсе социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа составляет 15000 руб.;
Размер муниципального гранта за II место в Конкурсе социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа составляет II место – 10000 руб.;
Размер муниципального гранта за III место в Конкурсе социальных проектов на предоставление муниципальных грантов администрации Невельского городского округа составляет 5000 руб.
Общая сумма грантовой поддержки составляет 30000 руб.
Грантовая поддержка оказывается в рамках финансирования муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в муниципальном образовании «Невельский городской округ» за 2023 год.

image1.jpeg